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9297 S99 2 WA LAY WA
@)  dwau (518) WeslWuUA (%) T (518) Wesidud (%) srwau (518)  Wasidud (%)
0-9 16 0.58 9 0.75 7 0.45
10-19 24 0.86 19 1.57 5 0.32
20 - 29 49 1.76 20 1.66 29 1.85
30 - 39 170 6.12 52 4.30 118 1.52
40 - 49 523 18.83 185 15.31 338 21.54
50 - 59 766 27.58 311 25.75 455 29.00
60 - 69 717 25.82 340 28.15 377 24.03
70 -79 410 14.76 228 18.87 182 11.60
80 - 89 96 3.46 43 3.56 53 3.38
90 Fuly 6 0.22 1 0.08 5 0.32
394 2,777 100 1,208 100 1,569 100
NUEL) ;_’Jiﬂwﬁy’wm 2,777
LAY 1,208
LWAYEY 1,569
815187 (Ratio) 1Y inAvasenArIewiniy 1.4 : 1
sUR 1 swaudihsuzde wenautaseny
:a(’)]:;n? e Oweigng
455 B WA
450 -
400 377
350 338 » 340
300 -
250 7 228
—_— 185 182
150 T 118
. 52 43 53
507 ¢4, 19, 2 22 s
o -~ [ i .. 9y @
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ALL AGE 0-
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% of

ICD

Lip

Tongue

Mouth

Salivary glands

Tonsil

Other Oropharynx
Nasopharynx
Hypopharynx

Pharynx unspec.
Oesophagus

Stomach

Small intestine

Colon

Rectum

Anus

Liver

Gallbladder etc.
Pancreas

Nose, sinuses etc.
Larynx

Trachea, Bronchus, Lung
Other Thoracic organs
Bone

Melanoma of Skin
Other Skin
Mesothelioma

Kaposi sarcoma
Connective, Soft tissue
Breast

Penis

Prostate

Testis

Other male genital
Kidney

Renal Pelvis

Ureter

Bladder

Other Urinary organs
Eye

Brain, Nervous system
Thyroid

Adrenal gland

Other Endocrine
Hodgkin disease
Non-Hodgkin lymphoma
Immunoproliferative dis.
Multiple Myeloma
Lymphoid Leukaemia
Myeloid Leukaemia
Leukaemia unspec.
Other & unspecified
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0.10%
2.90%
3.00%
0.80%
2.10%
0.70%
5.10%
1.70%
0.20%
2.90%
2.20%
0.30%
2.70%
7.60%
0.20%
21.70%
0.40%
1.00%
0.90%
3.10%
15.30%
0.80%
0.20%
0.80%
2.30%
0.00%
0.00%
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0.20%
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C16
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€23-C24
25
C30-C31
€32
(33-C34
C37-C38
C40-C41
43
a4
C45
C46
Ca7,Cca9
50
C60
61
C62
63
Ceé4
C65
C66
c67
C68
C69
C70-C72
Cr3
Ccr4
C75
81
(82-C85;C96
88
€90
91
€92-C94
95
Other

All sites Total 1208 0 10 8 12 19 33 60 124 138 173 203 137 134 94 33 11 100.00% All
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Total
1.20%
1.30%
3.30%
0.70%
0.10%
0.00%
1.80%
0.20%
0.00%
0.40%
1.30%
0.20%
2.60%
5.10%
0.20%
6.60%
0.60%
0.80%
0.40%
0.10%
5.00%
0.40%
0.30%
0.60%
1.50%
0.00%
0.00%
0.60%
27.70%
1.00%
0.40%
17.00%
7.10%
0.00%
2.70%
0.00%
0.10%
0.10%
0.00%
0.00%
0.10%
0.00%
0.10%
2.20%
1.20%
0.10%
0.00%
0.20%
2.20%
0.00%
0.10%
0.10%
0.10%
0.00%
2.20%

(10th)
C00
C01-C02
C03-C06
C07-C08
09
C10
C11
C12-C13
Cc14
C15
C16
Cc1r
C18
C19-C20
21
C22
C23-C24
25
C30-C31
32
(33-C34
C37-C38
C40-C41
43
caq
Ca5
Ca6
C471,Ca9
50
51
52
53
54
55
€56
57
C58
Ce64
C65
C66
Y
C68
C69
C70-C72
73
cra
C75
81
(82-C85;C96
88
€90
91
€92-C94
95
Other

All sites Total 1569 0 20 34 83 121 212 212 240 205 170 116 66 33 24 100.00% Al




14 ) andlsAu:sy U w.A. 2560

OIS 9 w139 10 TUAUKIN (WABIBLAZLWAREY)

D0 uUtUe ﬁmfhi%'afamaaéﬂw
(51@) ULLIINIUA (%)

1 Uz5AATLY C50 434 15.63
2 | wSsuuasrienn 22, C24 369 13.29
3 uziSWINUAGN C53 265 9.54
4 uziieon C34 263 9.47
5 wpSeanldluneuasldnss | C18-C20 248 8.93
6 yiSavealn C00, C02 - C06 149 5.37
7| wmSwegn C54 110 3.96

UZLSMATINTIRYN C11 91 3.28
8 | ilesenaves C70, C71, CT5 91 3.28
10 | wzBRnds Ca4 71 2.56

IUU (578)

450 7

400

350

300

250

200

150

100

50

sUN 6 w159 10 SuAULIN (WAYIBLAZIWAREY)

434

dnulsa




Tsuwenuau:Svauasesid (15

AISWN 10 w139 10 duAULsn (WARE)

Jauglie  Anludesasvasdioe

ICD - O SITE . -
(319) USLIUNANEYS (%)
1 WS LATUL C50 433 27.60
2 | uzdwnuagn C53 265 16.89
3 wpSeanldlnguazldnse C18 - C20 121 7.71
4 | uzSwegn C54 110 7.01
5 uzSadunayvionna C22, C24 105 6.69
6 wzSeoaln C00, C02 - C06 88 5.61
7 uziSeUan C34 78 4.97
lesenaues C70 - C71, C75 48 3.06
9 ETERERIN C56 a2 2.68
10 | uwiSeRawie caa 31 1.98

sUN 7 w2139 10 duduusn (wAndie)

MU (519)
500 T

aso 1 433
400
350
300
250
200
150

100

50
aaulsa




16 ) andlsAu:sy U w.A. 2560

A1sN 11 w2159 10 susuusn (WwALIe)

diae  Aadudesasvasdiae

ICD - O SITE )
(519) ULLIWNAYIE (%)

1 uziSefunazsienn C22,C24 264 21.10
2 uziSelon C34 185 14.79
3 wziSealdlunuazldnss C18 - C20 127 10.15
4 | uzSwaslnsaayn Cl1 61 4.88
4 uziSegeaUn €00, CO2 - C06 61 4.88
6 U5 IMAAADEILNAN €01, C09 - C10 a7 3.76
7 i59mougNUNIN 61 a4 3.52
8 | iiosendues C70 - C71, C75 43 3.44
9 USRI caa 40 3.20
10 IR GRNERE C32 37 2.96

sUn 8 wzi5e 10 duduusn (weAwne)

U (518)

300 1
264
250
200
150

100

50

maulsa




Tsuwguau:Svauasysd ¢ 17

15N 12 frurufiaeuseny 60 Vauly wenanudageny

I (578) Andudosazvasiiasuziieany 60 TAUlY (%)
60 - 69 717 58.34
70-79 410 33.36
80 - 89 96 7.81
90 Fuly 6 0.49

sun 9 Fwnudiasuziseeny 60 Yaull wenaugiseny

U (578)

800 7]

600

400 7

200 7

T 1 gqq (T_])
60 - 69 70-79 80 - 89 90 ‘ﬁulﬂ
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174
=

a1sWN 13 uzEaiinuuey 10 suauwsniugilegeeny (60 U auly)
NANAYIYUAZLN AN

o a < v Y <
UM ANLUUIDAZ YD I UL

ICD - O SITE

(518) 919 60 YUl (%)
1 uziSsiunayviets C22, C24 198 16.11
2 uziSelon C34 148 12.04
3 uziSeanldluguagldnse | C18-C20 125 10.17
i uzSaeuL C50 101 8.22
5 | uzSeestn 00, C0O2 - C06 100 8.14
6 | umSswhnuagn C53 91 7.40
7 | umSwegn C54 46 3.74
8 | wmSwiougnuunn C61 39 3.17
9 R ARLYIR caq 36 2.93
10 | uzSwmdslnssayn Cl1 33 2.69
sUN 10 uzSeiinuuse 10 duauusnludUaegeans (60 U Auly) nawAvIauasinAnegs

AU (578)

250 7
198
200
150

100

50

aneulsa




Tsuwgunau:Svguasystd (19

a1sWN 14 FrurudUaeuziseens 0 - 15 U wenauyeeny

U (318) AntusauazvasfUienziseeny 0 - 15 U (%)
0-5 8 26.67
6-10 11 36.67
11-15 11 36.67

sUn 11 dwaudUasuiseens 0 - 15 U wenauyseny

41U (578)

12 7]

a1y )
0-5 6-10 11-15



20 > andlsAu:Sy U w.e. 2560

a1s Wi 15 uzSsiiwuludiazeng 0 - 15 Y

o Y a < Y Y <
PMNURUIEY ANTUIBYAVDIHUIBULLIY

ICD - O SITE

(518) 218 0-15 Yvhanun (%)

Lﬁaqaﬂamaq Ccr1 16 53.33
ilesensoumnnle C74 3 10.00
uz5aln Coa 2 6.67
uziSadadonan caz 2 6.67
UZLSMATINSIRYN Cl1 1 3.33
Mediastinum C38 1 3.33
wziSeanldlug) C18 1 3.33
USRI caq 1 3.33
dosoniberuaues C70 1 3.33
Wlesensyuussameaiunans C72 1 3.33
uzasionmdes c77 1 3.33

394 30 100

suUn 12 uzSsinulugaeeng 0 - 15 U inAmeuazinands

T (579)

18 7

16

15 7

aaulsa




Joyau:ISVNWUUoY

U:1SVIAUU
u:ISvAulla:neula

[~
psSvdnuaan
u:1Sudoq

() o ] L
psSvallainngualdasy




22 > andlsAu:Sy U w.e. 2560

U:1SvIAUU (Breast, C50)

a1sWN 16 FrurugUlsusEadiug wenauyeny

WU (578) Anusasazvasdiasuzisasinum (%)

20 - 29 8 1.84
30 -39 a8 11.06
40 - 49 135 31.11
50 - 59 142 32.72
60 - 69 79 18.20
70-79 18 4.15
80 - 89 3 0.69
90 Yl 1 0.23
3 434 100

NUEWR ©  ARREeIY (Mean) = 51.91 U
wevne 1 518 Al Sesay 0.23 veaUisusisasiuy
wAnde 433 318 Andu Seuaz 99.77 vawieuzius Uy

sUn 13 fwudileunsadiuu uenaugieny

FU2U (519)
175

150 T 142
125
100 7

75
48

50 7

25 7]

21y ()
20-29  30-39  40-49  50-59  60-69  70-79  80-89 90 Tuly



Tsuwgunau:Svauaswstd (23

aswn 17 ai’ﬂmué'ﬂ'wum‘%uﬁ'mu LENAINTSEEVDILSA

szeelsn (stage) 31U3U (318) AnuSesazvasdiasuzisasinun (%)
| 28 6.45
Il 136 31.34
1l 152 35.02
Y 100 23.04
lsinsu 18 4.15

sun 14 frwrudUasuziiadug uenauszezyadlsn

U (578)
160 7

80

szezlsa

[ I \Y lainsu
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1SN 18 wanIkanane33Inevagiasuzisudiuy

o a <) Y Y
U ANlUIoEazYaINUY

NANIIWYI53INY1 Morphology

(519) uztSadu (%)
8000/3 Neoplasm, malignant 14 3.23
8010/3 Carcinoma, NOS 5 1.15
8050/3 Papillary carcinoma, NOS 1 0.23
8076/3 Squamous cell carcinoma, microinvasive 1 0.23
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 5 1.15
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 2 0.46

8500/3 Infiltrating duct carcinoma, NOS 390 89.86

8510/3 Medullary carcinoma, NOS 1 0.23
8520/3 Lobular carcinoma, NOS 3 0.69
8522/3 Infiltrating duct and lobular carcinoma 4 0.92
8523/3 Infiltrating duct mixed with other type of carcinoma 1 0.23
8540/3 Paget disease, mammary 1 0.23
8560/3 Adenosquamous carcinoma 1 0.23
8575/3 Metaplastic carcinoma, NOS 1 0.23
9020/3 Phyllodes tumor, malignant 1 0.23
9120/3 Hemangiosarcoma 1 0.23
9473/3 Primitive neuroectodermal tumor, NOS 1 0.23
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0.23

394 434 100

sun 15 wnugiinansdnurudUsussadiuuniannananending

1.15%

Infiltrating duct carcinoma, NOS  89.86%

O Neoplasm, malignant 3.23%
= Adenocarcinoma, NOS 1.15%
(W Carcinoma, NOS 1.15%

B3y q 4.61%

89.86%



Tsuwgunau:Svguasystd (25

Q1SN 19 35n155nwuziSadiuy

A5n155nw U (578)

F9@snw 388
LATUIUn 116
gosluu 278
N1AR 59

v 1 glgueeldsunsinvivang s

[

2. Joyailidun1ssnyilowuainnsnaunuendgsnw WenugUieasaun

sUn 16 33n155nwuziSaduy

U (518)

400 7 388

350 7]

300 7

250 7

200

150 7

100 7

50 7

A5n1350Wn

gosluu NP



U (518)

500

450

400

350

300

250

200

150

100

50

0

sun 17 asvidunansinuudieusisadiuusel

U w.A. 2551 - 2560

469

2551

T T T T T T T T T 1w

2552 2553 2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560




TsuwenurauSvauasesd (27

U:Svduna:nouna (Liver & Bile duct, C22 & C24)

a1sWN 20 FrurugUleuzEadunasiound wenauyeny

U (518) ﬁmﬂu%aaamaapjﬂwmﬁaﬁuu,azvimf'lﬁ (%)

30 - 39 9 2.44
40 - 49 50 13.55
50 - 59 112 30.35
60 - 69 132 35.77
70-79 59 15.99
80 - 89 7 1.90

394 369 100

wanewn :  Aadgeny (Mean) = 59.63 ¥

¥

wAwe 264 518 Andu Sepay 71.54 vesrtheuzSuwagiotA

aAEle 105 518 Al Seway 28.46 vawUlsuuissdiuLayieund

sUn 18 dunudiasuziFeiuuaziiound wenaudigeny

71U (579)
150

132

120 7

59
60 7

30 7

21y ()

30 - 39 40 - 49 5059 60 - 69 1079 80 - 89



28 » analsAu:Sy U w.A. 2560

a1swN 21 FrurudllsuzEdunasiound wenauszezvadlsa

szeelsn (stage) 317U (518) Anlulosazvasfiasuzseiuuaciiound (%)
I 39 10.57
1l 14 3.79
Y 226 61.25
lsins 75 20.33

sUn 19 frurudUisuziieiuuasiaund uenaussezvaslsn

U (578)
250

50 7

syeylsa

I [ 1 \Y lainsu



Tsuwguau:Svauastystd (29

4
o A

O1SN 22 WAAIHENIINENTINGIVDIFUIBULIFIAULALYIBUNGA

o a < Y Y 2 o
ATUIU ﬂﬂLUU'iBEJazﬂaﬂﬁdﬂ'JﬂﬂﬁLi\iﬁU

NAN1INE153ne (Morphology)

(579) wazvierd (%)
8000/3 Neoplasm, malignant 216 58.54
8001/3 Tumor cells, malignant 1 0.27
8010/3 Carcinoma, NOS 4 1.08
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 65 17.62
8160/3 Cholangiocarcinoma 50 13.55
8170/3 Hepatocellular carcinoma, NOS 28 7.59
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 2 0.54
8490/3 Signet ring cell carcinoma 1 0.27
8806/3 Desmoplastic small round cell tumor 1 0.27
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 1 0.27

2.71% a Neoplasm, malignant 58.54%
O Adenocarcinoma, NOS 17.62%
a Cholangiocarcinoma 13.55%

o Hepatocellular carcinoma, NOS 7.59%

B e 2.71%

58.54%
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ASIN 23 A5n15SnEINZISIRULAaZYIaUNA

S 4 o
25113501 MUY (518)

%4
o A

iU 38
S9E5 N a7
UszAuUseaad 24

w1 ddieuenglasunisihuivaneis

2. foyailidun1ssnyilewiuainnsunuvenngdsne Wenuiieasausn

sUn 21 33n155nwnuziSedunazviaung

U (578)

160 1

120 7

40

4
o A

UszAuUszAag

A3n133nW1



suUn 22 nsmidunansinuiugUisuzissiuuazviaunfsnels
U w.e. 2551 - 2560

7UU (518)
395

400 7
350 7

300 7

250 7

200 7

150 7

100 7

50 7

2551 2552 2553 2554 2555 2556 2D 2558 2559 2560




32 O andlsAu:Sy U w.A. 2560

u:SvUnuaan (Cervix, C53)

a1s N 24 wudUlsuzEanuegn wenauYseny

21y (V) 31u7U (518) AnuSesazvasdiasuzalinuagn (%)
20 - 29 4 1.51
30 -39 32 12.08
40 - 49 70 26.42
50 - 59 68 25.66
60 - 69 55 20.75
70-79 26 9.81
80 - 89 9 3.40
90 Yiuly 1 038
33U 265 100

VaBWe :  Aedseny (Mean) = 54.26 U

sUn 23 frurudUisuzselinungn wenniuyaeene

AU (579)
100 T

80

32

20 7

=)

2178 (
20 - 29 30 - 39 40 - 49 50 - 59 60 - 69 70-79 80 - 89 90 ?J‘T]Iuvlfd



Tsuwgunau:Svauasystd (33

1SN 25 FuIUEUIeNFIUINUAGN wENAINIZEZYRILIA

szuelsn (stage) 317U (518) AnduiavazvasfUasuzialinuagn (%)
| 50 18.87
Il 101 38.11
If 94 35.47
Y 18 6.79
lainsu 2 0.75

sun 24 FwnudiasuzFainuegn wenauszezvadlsn

T (519)
120 7

100 7

60 7

20 7]

syeylsa
I 1 \Y% lansu
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a1sn 26 LLﬁﬂ\‘iNﬁVﬂ\‘i‘WEﬂ%a‘WEJ’]‘UENI}:\JIIﬂ’JEJSJSL%QU’mNﬂQﬂ

NANIIWYI5ING (Morphology) v ﬁﬂL‘deu%aﬂawmﬂjﬂ'w
(318) nzssUnungn (%)
8000/3 Neoplasm, malignant 10 3.77
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 1 0.38
8052/3 Papillary squamous cell carcinoma 2 0.75
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS a1 15.47
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 35 13.21
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, 100 37.74
nonkeratinizing, NOS

8076/3 Squamous cell carcinoma, microinvasive 5 1.89
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 24 9.06
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 2 0.75
8380/3 Endometrioid adenocarcinoma, NOS 1 0.38
8384/3 Adenocarcinoma, endocervical type 38 14.34
8441/3 Serous cystsdenocarcinoma, NOS 1 0.38
8460/3 Papillary serous cystadenocarcinoma 1 0.38
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 1 0.38
8482/3 Mucinous adenocarcinoma, endocervical type 1 0.38
8560/3 Adenosquamous carcinoma 2 0.75

39U 265 100

24.15% 0.75%

Squamous cell carcinoma, NOS ~ 69.06%
(] Adenocarcinoma, NOS 24.15%
= Adenosguamous carcinoma 0.75%

O3y q 6.04%




Tsuwgunau:Svguasystd (35

Q1SN 27 aﬁ'nﬂs%'anuzL'%aUﬂnuﬂgn

A 4 o
25113501 AU (518)

935w 204
WU 33
NIGIR a0

e : 1. fdieuenglasunisihuivaneis
2. foyailidun1sinyilewiuainnsunuvenngdsne Wenuiliensausn

sun 26 FEmssnenzisedinuagn

AU (579)

250 7

204

200 T

150 7

100 7

50 ]

0 - A5n155hen

n NIAR



sun 27 asvidunansanuudieussadinuagnaelg
U w.a. 2551 - 2560

U (578)
350 7

295 299 301 303
300 T ——

40

250 7

200 7

150 7

100 7

0 T T T T T T T T T 1 U WA,

2551 2552 2555 2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560




Tsuwenurau:Svauasesid (37

p:SoUoa (Lung, C34)

a1s N 28 FrududUlsuziEalan wenaudageny

U (578) ﬁm‘flu%a&Jamaaﬁﬁﬂwum‘%waﬂﬁwm (%)

10-19 1 0.38
20-29 1 0.38
30 - 39 10 3.80
40 - 49 34 12.93
50-59 69 26.24
60 - 69 92 34.98
70-79 45 17.11
80 - 89 11 4.18

394 263 100

U © ﬂ'm?a'amq (Mean) = 60.40 U

weme 185 518 Anvdu Sewar 70.34 veulisuzisaen
wendle 78 518 Al Sevaz 29.66 veafUieusisslen

sun 28 dunudUasuziielon wenanuyieeny

7U7U (519)

120 7

100 7 92
69

a5

40 T 34

20 7 10 11

0 . . a1y @)
10-19  20-29  30-39  40-49  50-59  60-69  70-79  80-89
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1SN 29 Fwaudinenzielen uenmuszazvasln

szyzlsn (stage) 317U (518) AnluieuazvasdUlsuziislon (%)
Il 5 1.90
Il 33 12.55
\% 212 80.61
Lainsy 12 4.56

sun 29 fwnudiasuzsalon wenaussezyadlsn

U (579)

250 7

200 7

50 7

seazlsa
I Il \Y lainsu



Tsuwenuau:Svauasesd (39

a1sn 30 LLEWNNaVI'NWEJ’]%aVIEJ'WJENéﬂ’?ﬁ]&l&%\‘lﬂﬁ]ﬂ

o a I v Y
U ALlUIBYALYRINUIY

NANIINE15INY (Morphology)

(518) un5ean (%)

8000/3 Neoplasm, malignant 80 30.42
8004/3 Malignant tumor, spindle cell type 1 0.38
8010/3 Carcinoma, NOS 14 5.32
8032/3 Spindle cell carcinoma, NOS 1 0.38
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 3 1.14
8046/3 Non-small cell carcinoma 31 11.79
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 18 6.84
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 4 1.52
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0.38
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 88 33.46
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 1 0.38
8250/3 Bronchiolo-alveolar adenocarcinoma 6 2.28
8251/3 Alveolar adenocarcinoma 1 0.38
8252/3 Bronchiolo-alveolar carcinoma, non-mucinous 1 0.38
8253/3 Bronchiolo-alveolar carcinoma, mucinous 1 0.38
8550/3 Acinar cell carcinoma 6 2.28
8560/3 Adenosquamous carcinoma 4 1.52
8802/3 Giant cell sarcoma 1 0.38
8980/3 Carcinosarcoma, NOS 1 0.38

394 263 100

= Adenocarcinoma, NOS 33.46%
11.79%
(] Neoplasm, malignant 30.42%
B Non-small cell carcinoma 11.79%
33.46%
O Squamous cell carcinoma, NOS 6.84%

30.42%
B3 q 17.49%
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NUELNA :

U (519)

220

200

180

160

140

120

100

80

60

40

20

a1sn 31 A5n1sshunzisslan

A 4 o
25113501 U (518)

935w 185
WIUNUn 19
UszAuUsemad 2

185

sUn 31 33n135neuzisalan

1. fhevnenglasumssnymaieds

wwilgn

UsgAulseans

2. Foyailidun1sinyilewiuainnsunuvenngdsne Wenuiiensausn

A8Ms3nen



sun 32 nsvidunansinuiudieusiselansigl
U w.f. 2551 - 2560

o
AU (518)

300 T 97T

250

200 7

150 7

100 7

0 T T T T T T T T T 1 ﬂ W.A.

255] 2557 2553 2554 2555 2556 2551 2558 2559 2560
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pSvaidtnngnaidasy (C18 - C20)

a1sn 32 wudUlsuzldluguazldnge uenanudasens

21y (V) 31U (518) Andusesazvasdiisuzssaldluguazldnse (%)
10-19 1 0.40
20-29 3 1.21
30 -39 10 4.03
40 - 49 33 13.31
50 - 59 76 30.65
60 - 69 68 27.42
70-79 50 20.16
80 - 89 6 242
90 Yl 1 0.40
33U 248 100

nuewe : - ALeReee (Mean) = 59.40 U
wAwy 127 518 Anvdu Sewar 51.21 vesutheuzsadldvguazldnse
wAdle 121 519 Anvdu Sewar 48.79 vewleuzsadldlvguasldns

sUn 33 dunudUeuzsaldluguasldnse uenaudaseny

U2U (519)
100 T

21y (@)

10-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90 'ﬂ%ulﬂ



Tsuwgunau:Svauasystd (43

a1swn 33 furufUreusdealdinguazldnse uenaussazvadlsa

szyzlsn (stage) 319U (579) Anluiosazvasiasuziealdivajuacldnss (%)
I 25 10.08
Il 118 47.58
IV 90 36.29

sun 34 dunudUeuzildluguazldnse uenaussezvadlse

UU (578)

150 7
120 7
90
60 7

30 25

szeelsa
[ Il vV lansu
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15N 34 wanskananedInervesfiasuzisanldivajuazldnse

o a I v Y 3
U ANLUUIDIATUBIRUIBULLI

NaNn19ne15ana1 (Morphology) . , .
S (518)  aldnguazldnss (%)

8000/3 Neoplasm, malignant 15 6.05
8010/3 Carcinoma, NOS 2 0.81
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 0.40
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkerating, NOS 1 0.40
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 192 77.42
8262/3 Villous adenocarcinoma 19 7.66
8263/3 Adenocarcinoma in tubulovillous adenoma 1 0.40
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 8 3.23
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 2 0.81
8490/3 Signet ring cell carcinoma 3 1.21
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 1 0.40
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 3 1.21
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11.69%

O Adenocarcinoma, NOS 77.42%
O villous adenocarcinoma 7.66%
= Mucinous adenocarcinoma 3.23%
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

Coo

8070/3
8071/3
8200/3

Cco1
8070/3
8071/3

Ccoz

8000/3
8070/3
8071/3
8076/3
9540/3

Co3
8070/3
8071/3

co4
8070/3
8071/3

Co5

8070/3
8071/3
8072/3
8430/3

Coé

8070/3
8071/3
8072/3
8200/3

LIP Total 1 18 19
Squamous cell carcinoma, NOS 1 16 17
Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 0 1 1
Adenoid cystic carcinoma 0 1 1
BASE OF TONGUE Total 11 1 12
Squamous cell carcinoma, NOS 9 0 9
Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 2 1 3
OTHER AND UNSPECIFIED PARTS OF TONGUE Total 24 19 43
Neoplasm, malignant 1 0 1
Squamous cell carcinoma, NOS 22 17 39
Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 0 1 1
Squamous cell carcinoma, microinvasive 0 1 1
Malignant peripheral nerve sheath tumor 1 0 1
GUM Total 5 21 26
Squamous cell carcinoma, NOS 2 21 23
Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 3 0 3
FLOOR OF MOUTH Total 11 4 15
Squamous cell carcinoma, NOS 10 4 14
Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 0 1
PALATE Total 8 4 12
Squamous cell carcinoma, NOS 4 3 7
Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 2 0 2
Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 1 2
Mucoepidermoid carcinoma 1 0 1
OTHER AND UNSPECIFIED PARTS OF MOUTH Total 12 22 34
Squamous cell carcinoma, NOS 10 18 28
Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 2 2 4
Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 0 1 1
Adenoid cystic carcinoma 0 1 1
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co7 PAROTID GLAND Total 8 8 16
8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8010/3 Carcinoma, NOS 0 2 2
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 4 0 4
8090/3 Basal cell carcinoma, NOS 1 0 1
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 0 1 1
8430/3 Mucoepidermoid carcinoma 2 1 3
8550/3 Acinar cell carcinoma 0 2 2
8560/3 Adenosquamous carcinoma 1 0 1
8940/3 Mixed tumor, malignant, NOS 0 1 1
cos8 OTHER AND UNSPECIFIED MAJOR SALIVARY GLANDS  Total 3 3 6
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 0 1 1
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 0 1 1
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 1 1 2
8430/3 Mucoepidermoid carcinoma 2 0 2
Co9 TONSIL Total 28 5 33
8010/3 Carcinoma, NOS 4 0 4
8020/3 Carcinoma, undifferentiated, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 15 1 16
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 4 0 4
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 a4 5
9684/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, immunoblastic, NOS 1 0 1
9687/3 Burkitt lymphoma, NOS 1 0 1
C10 OROPHARYNX Total 8 0 8
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8046/3 Non-small cell carcinoma 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 5 0 5
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1
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C11 NASOPHARYNX Total 61 30 91
8010/3 Carcinoma, NOS 18 7 25
8020/3 Carcinoma, undifferentiated, NOS 15 6 21
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 9 4 13
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 0 1
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 17 11 28
8075/3 Squamous cell carcinoma, adenoid 1 0 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-Cell, diffuse, NOS 0 2 2
C12 PYRIFORM SINUS Total 13 1 14
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 11 1 12
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 0 1
C13 HYPOPHARYNX Total 7 2 9
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 7 2 9
C14 PHARYNX Total 3 0 3
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 3 0 3
C15 ESOPHAGUS Total 35 7 42
8000/3 Neoplasm, malignant 1 1 2
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 31 6 37
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 0 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 2 0 2
C16 STOMACH Total 27 21 48
8010/3 Carcinoma, NOS 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 14 7 21
8144/3 Adenocarcinoma, intestinal type 3 1 4
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 2 0 2
8490/3 Signet ring cell carcinoma 6 10 16
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 1 2 3

9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0 1
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c17 SMALL INTESTINE Total 5 3 8
8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 1 1 2
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 1 0 1
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 2 1 3
9591/3 Malignant lymphoma, non-Hodgkin, NOS 1 0 1
C18 COLON Total 35 42 7
8000/3 Neoplasm, malignant 6 5 11
8010/3 Carcinoma, NOS 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 21 29 50
8262/3 Villous adenocarcinoma 1 1 2
8480/3 Mucinous adenocarcinoma a4 3 7
8490/3 Signet ring cell carcinoma 1 2 3
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 2 1 3
C19 RECTOSIGMOID JUNCTION Total 10 5 15
8000/3 Neoplasm, malignant 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 9 3 12
8262/3 Villous adenocarcinoma 1 1 2
C20 RECTUM Total 82 74 156
8000/3 Neoplasm, malignant 3 0 3
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 0 1
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkerating, NOS 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 64 66 130
8262/3 Villous adenocarcinoma 10 5 15
8263/3 Adenocarcinoma in tubulovillous adenoma 1 0 1
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 1 0 1
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 1 1 2
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 0 1 1



Tsuwenunau:Svauasigstd (53
PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

Cc21 ANUS AND ANAL CANAL Total 2 3 5
8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 1 2
8083/3 Basaloid squamous cell carcinoma 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 1 0 1
C22 LIVER AND INTRAHEPATIC BILE DUCTS Total 262 103 365
8000/3 Neoplasm, malignant 154 62 216
8001/3 Tumor cells, malignant 0 1 1
8010/3 Carcinoma, NOS 3 1 4
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 40 21 61
8160/3 Cholangiocarcinoma 36 14 50
8170/3 Hepatocellular carcinoma, NOS 24 4 28
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 2 0 2
8490/3 Signet ring cell carcinoma 1 0 1
8806/3 Desmoplastic small round cell tumor 1 0 1
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 1 0 1
c23 GALL BLADDER Total 3 8 11
8000/3 Neoplasm, malignant 0 2 2
8010/3 Carcinoma, NOS 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 3 4 7
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 0 1 1
C24 OTHER AND UNSPECIFIED PARTS OF BILIARY TRACT Total 2 4

8140/3 Adenocarcinoma, NOS 2 2 4
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C25 PANCREAS Total 12 12 24
3
1
2

10

8000/3 Neoplasm, malignant
8010/3 Carcinoma, NOS

8041/3 Small cell carcinoma, NOS
8140/3 Adenocarcinoma, NOS

O N —~ O O

8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma
8500/3 Infiltrating duct carcinoma, NOS
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS
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C30 NASAL CAVITY AND MIDDLE EAR Total
8020/3 Carcinoma, undifferentiated, NOS

—_
N

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8200/3 Adenoid cystic carcinoma

8720/3 Malignant melanoma, NOS

8801/3 Spindle cell sarcoma

9522/3 Olfactory neuroblastoma

9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, deffuse, NOS
9719/3 NK/T-cell lymphoma, nasal and nasal-type
9731/3 Plasmacytoma, NOS
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C31 ACCESSORY SINUSES Total
8000/3 Neoplasm, malignant

8010/3 Carcinoma, NOS

8032/3 Spindle cell carcinoma, NOS

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8140/3 Adenocarcinoma, NOS
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8200/3 Adenoid cystic carcinoma 1
9540/3 Malignant peripheral nerve sheath tumor 0
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, deffuse, NOS 1

O B, O O O O O = N



C32

8070/3
8071/3
8072/3

C34

8000/3
8004/3
8010/3
8032/3
8041/3
8046/3
8070/3
8071/3
8072/3
8140/3
8246/3
8250/3
8251/3
8252/3
8253/3
8550/3
8560/3
8802/3
8980/3

C37

8581/3
8582/3
8586/3

LARYNX
Squamous cell carcinoma, NOS
Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkerating, NOS

BRONCHUS AND LUNG

Neoplasm, malignant

Malignant tumor, spindle cell type
Carcinoma, NOS

Spindle cell carcinoma, NOS

Small cell carcinoma, NOS

Non-small cell carcinoma

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS
Squamous cell carcinoma, large cell, nonkerating, NOS
Adenocarcinoma, NOS

Neuroendocrine carcinoma, NOS
Bronchiolo-alveolar adenocarcinoma

Alveolar adenocarcinoma

Bronchiolo-alveolar carcinoma, non-mucinous
Bronchiolo-alveolar carcinoma, mucinous
Acinar cell carcinoma

Adenosquamous carcinoma

Giant cell sarcoma

Carcinosarcoma, NOS

THYMUS
Thymona, type A, malignant
Thymona, type AB, malignant

Thymic carcinoma, NOS
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C38 HEART, MEDIASTINUM, AND PLEURA Total 8 5 13
8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8032/3 Spindle cell carcinoma, NOS 0 1 1
8580/3 Thymoma, malignant, NOS 1 0 1
9064/3 Germinoma 4 0 4
9065/3 Germ cell tumor, nonseminomatous 1 0 1
9071/3 Yolk sac tumor 1 0 1
9663/3 Hodgkin lymphoma, nodular sclerosis, NOS 0 1 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, deffuse, NOS 1 2 3
C40 BONES, JOINTS AND ARTICULAR CARTILAGE OF LIMBS Total 0 2 2
8830/3 Malignant fibrous histiocytoma 0 1 1
9260/3 Ewing sarcoma 0 1 1
Ca1 BONES, JOINTS AND ARTICULAR CARTILAGE Total 4 2 6
OF OTHER AND UNSPECIFIED SITES
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
9180/3 Osteosarcoma, NOS 1 0 1
9243/3 Dedifferentiated chondrosarcoma 0 1 1
9260/3 Ewing sarcoma 0 1 1
9310/3 Ameloblastoma, malignant 2 0 2
c42 HEMATOPOIETIC AND RETICULOENDOTHELIAL SYSTEMS  Total 14 6 20
9732/3 Multiple myeloma 7 3 10
9734/3 Plasmacytoma, extramedullary 1 0 1
9835/3 Precursor cell lymphoblastic leukemia, NOS 5 1 6
9861/3 Acute myeloid leukemia, NOS 0 1 1
9863/3 Chronic myeloid leukemia, NOS 1 1 2
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Caa SKIN Total 40 31 71
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8032/3 Spindle cell carcinoma, NOS 0 1 1
8051/3 Verrucous carcinoma, NOS 0 1 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 14 12 26
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 1 2
8090/3 Basal cell carcinoma, NOS 5 3 8
8091/3 Multifocal superficial basal cell carcinoma 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 1 1
8390/3 Skin appendage carcinoma 1 0 1
8402/3 Nodular hidradenoma, malignant 1 0 1
8409/3 Eccrine poroma, malignant 1 0 1
8430/3 Mucoepidermoid carcinoma 1 0 1
8720/3 Malignant melanoma, NOS 10 9 19
8832/3 Dermatofibrosarcoma, NOS 4 1 5
9581/3 Alveolar soft part sarcoma 0 1 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0 1
C48 RETROPERITONEUM AND PERITONEUM Total 4 5 9
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8800/3 Sarcoma, NOS 1 0 1
8851/3 Liposarcoma, well differentiated 0 1 1
8858/3 Dedifferentiated liposarcoma 1 1 2
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 0 1 1
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 1 1 2
9560/3 Neurilemoma, malignant 0 1 1
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C49 CONNECTIVE, SUBCUTANEOUS AND OTHER SOFT TISSUES Total 9 10 19
8800/3 Sarcoma, NOS 2 0 2
8801/3 Spindle cell sarcoma 1 0 1
8805/3 Undifferentiated sarcoma 1 0 1
8810/3 Fibrosarcoma, NOS 0 1 1
8830/3 Malignant fibrous histiocytoma 1 2 3
8851/3 Liposarcoma, well differentiated 1 2 3
8852/3 Myxoid liposarcoma 0 1 1
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 1 2 3
8895/3 Myosarcoma 1 0 1
8901/3 Pleomorphic rhabdomyosarcoma, adult type 0 1 1
9040/3 Synovial sarcoma, NOS 1 0 1
9252/3 Malignant tenosynovial giant cell tumor 0 1 1
C50 BREAST Total 1 433 434
8000/3 Neoplasm, malignant 0 14 14
8010/3 Carcinoma, NOS 0 5 5
8050/3 Papillary carcinoma, NOS 0 1 1
8076/3 Squamous cell carcinoma, microinvasive 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 5 5
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 0 2 2
8500/3 Infiltrating duct carcinoma, NOS 1 389 390
8510/3 Medullary carcinoma, NOS 0 1 1
8520/3 Lobular carcinoma, NOS 0 3 3
8522/3 Infiltrating duct and lobular carcinoma 0 4 4
8523/3 Infiltrating duct mixed with other type of carcinoma 0 1 1
8540/3 Paget disease, mammary 0 1 1
8560/3 Adenosquamous carcinoma 0 1 1
8575/3 Metaplastic carcinoma, NOS 0 1 1
9020/3 Phyllodes tumor, malignant 0 1 1
9120/3 Hemangiosarcoma 0 1 1
9473/3 Primitive neuroectodermal tumor, NOS 0 1 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 0 1 1



Ch1

8070/3
8071/3
8200/3
8720/3
8830/3

C52

8070/3
8071/3
8072/3
8140/3
8720/3

C53

8000/3
8041/3
8052/3
8070/3
8071/3
8072/3
8076/3
8140/3
8246/3
8380/3
8384/3
8441/3
8460/3
8480/3
8482/3
8560/3
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VULVA Total
Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Adenoid cystic carcinoma

Malignant melanoma, NOS

Malignant fibrous histiocytoma

VAGINA Total
Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
Adenocarcinoma, NOS

Malignant melanoma, NOS

CERVIX UTERI Total
Neoplasm, malignant

Small cell carcinoma, NOS

Papillary squamous cell carcinoma

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
Squamous cell carcinoma, microinvasive
Adenocarcinoma, NOS

Neuroendocrine carcinoma, NOS

Endometrioid adenocarcinoma, NOS

Adenocarcinoma, endocervical type

Serous cystsdenocarcinoma, NOS

Papillary serous cystadenocarcinoma

Mucinous adenocarcinoma

Mucinous adenocarcinoma, endocervical type

Adenosquamous carcinoma
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Ch4 CORPUS UTERI Total 0 110 110
8000/3 Neoplasm, malignant 0 3 3
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 3 3
8310/3 Clear cell adenocarcinoma, NOS 0 4 4
8380/3 Endometrioid adenocarcinoma, NOS 0 93 93
8441/3 Serous cystadenocarcinoma, NOS 0 4 4
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 0 1 1
8930/3 Endometrial stromal sarcoma 0 1 1
C56 OVARY Total O 42 42
8000/3 Neoplasm, malignant 0 9 9
8010/3 Carcinoma, NOS 0 4 4
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 0 3 3
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 0 1 1
8310/3 Clear cell adenocarcinoma, NOS 0 7 7
8380/3 Endometrioid adenocarcinoma, NOS 0 6 6
8441/3 Serous cystadenocarcinoma, NOS 0 4 4
8460/3 Papillary serous cystadenocarcinoma 0 1 1
8470/3 Mucinous cystadenocarcinoma, NOS 0 2 2
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 0 2 2
8490/3 Signet ring cell carcinoma 0 1 1
9080/3 Teratoma, malignant, NOS 0 1 1
9580/3 Granular cell tumor, malignant 0 1 1
C58 PLACENTA Total O 1 1
9100/3 Choriocarcinoma, NOS 0 1 1
C60 PENIS Total 10 0 10
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 10 0 10
C61 PROSTATE GLAND Total 44 0 a4
8000/3 Neoplasm, malignant 2 0 2
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 41 0 41
8550/3 Acinar cell carcinoma 1 0 1
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Cé62 TESTIS Total 6 0 6
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 1 0 1
9061/3 Seminoma, NOS 4 0 4
9071/3 Yolk sac tumor 1 0 1
Cé4a KIDNEY Total 12 2 14
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 2 0 2
8120/3 Transitional cell carcinoma, NOS 6 0 6
8312/3 Renal cell carcinoma, NOS 1 1 2
8317/3 Renal cell carcinoma, chromophobe type 1 0 1
8960/3 Nephroblastoma, NOS 1 1 2
ce7 BLADDER Total 19 2 21
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0

8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 0 1
8120/3 Transitional cell carcinoma, NOS 10 1 11
8130/3 Papillary transitional cell carcinoma 5 0 5
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 1 0 1
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 0 1 1
C69 EYE AND ADNEXA Total O 2 2
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 0 1 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 0 1 1
C70 MENINGES Total 6 18 24
8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
9530/3 Meningioma, malignant 5 7 12
9537/0 Transitional meningioma 0 2 2
9538/3 Papillary meningioma 0 1 1
9539/1 Atypical meningioma 1 7 8
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C71 BRAIN Total 35 30 65
8000/3 Neoplasm, malignant

8720/3 Malignant melanoma, NOS
9150/3 Hemangiopericytoma, malignant
9380/3 Glioma, malignant

9391/3 Ependymoma, NOS

9400/3 Astrocytoma, NOS

9401/3 Astrocytoma, anaplastic

N LN N R, s, W
O N Ul O O O N
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9421/3 Pilocytic astrocytoma
9440/3 Glioblastoma, NOS
9450/3 Oligodendroglioma, NOS

»—»
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9451/3 Oligodendroglioma, anaplastic

9470/3 Medulloblastoma, NOS

9490/3 Ganglioneuroblastoma

9508/3 Atypical teratoid/rhabdiod tumor

9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS
9702/3 Mature T-cell lymphoma, NOS

_ N O O N NN
O A B, = O O O
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C72 SPINAL CORD, CRANIAL NERVES AND OTHER PART Total 3 1
OF CENTRAL NERVOUS SYSTEM

8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1

9400/3 Astrocytoma, NOS 0 1 1

9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 2 0 2

=N

C73 THYROID GLAND Total 14 18 32
8000/3 Neoplasm, malignant 1
8010/3 Carcinoma, NOS 0
8021/3 Carcinoma, anaplastic, NOS 2
8050/3 Papillary carcinoma, NOS 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 1

N — 0 = W

8260/3 Papillary adenocarcinoma, NOS
8330/3 Follicular adenocarcinoma, NOS
8337/3 Insular carcinoma

8340/3 Papillary carcinoma, follicular variant

[ ™ W o NG B
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8347/3 Mixed medullary-papillary carcinoma
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Cr4 ADRENAL GLANDS Total 1 3 4
8373/0 Adrenal cortical adenoma, clear cell 0 1 1
9490/3 Ganglioneuroblastoma 1 1 2
9500/3 Neuroblastoma, NOS 0 1 1
C75 GLANDS - OTHER Total 2 0 2
9064/3 Germinoma 2 0 2
cr7 LYMPH NODES Total 23 22 45
8000/3 Neoplasm, malignant 1 1 2
9590/3 Malignant lymphoma, NOS 1 0 1
9591/3 Malignant lymphoma, non-Hodgkin, NOS 1 1 2
9650/3 Hodgkin’s disease, NOS 2 2 4
9651/3 Hodgkin lymphoma, lymphocyte-rich 1 0 1
9673/3 Mantle cell lymphoma 1 2 3

9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 14 13 27

9690/3 Lymphoma, follicular, NOS 0 1 1
9691/3 Follicular lymphoma, grade 2 1 0 1
9698/3 Follicular lymphoma, grade 3 0 1 1
9699/3 Marginal zone B-cell lymphoma, NOS 0 1 1
9702/3 Mature T-cell lymphoma, NOS 1 0 1
C80 UNKNOWN PRIMARY SITE Total 35 30 65
8000/3 Neoplasm, malignant 12 12 24
8010/3 Carcinoma, NOS 3 4 7
8020/3 Carcinoma, undifferentiated, NOS 0 1 1
8021/3 Carcinoma, anaplastic, NOS 1 0 1
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 8 2 10
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 8 7 15
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 1 1 2
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 0 1 1
8490/3 Signet ring cell carcinoma 0 1 1
8936/3 Gestrointestinal stromal sarcoma 1 0 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 0 1 1
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